Teoston savellystilaustoimikunta on kokouksessaan 3.5.2022 paattanyt jakaa
50 000 euroa uusien savellysten tilaamista varten seuraavasti:

TILAAJA

AVUSTUS TEKIJA

TEOS

Aestus /Laura Hars

Arktinen Hysteria/Hyytinen T
Cantabile-kuoro ry

Dowling Lorelei

Haahti Pekka

Holmstrém Emil

Kamarikuoro Varina ry

Kujala Veli

Kumela Petri

Musiikkitalon urut soimaan ry
Musiikkitalon urut soimaan ry
Pori Big Band yhdistys ry
Sallinen Lauri

Sinfoninen puh.ork. Sisu ry
Sointi Jazz Orchestra ry
Suomen Big Band -yhdistys ry
Suomen Big Band -yhdistys ry
Suomen Big Band -yhdistys ry
Suomen Big Band -yhdistys ry
Superpluck

Superpluck

Svala Mikko-Pekka
Tampereen akat.sin.ork.yhd.
TASO ry

Uusinta Ensemblen kann.yhd.
Vinogradova Natalia

Visa Aurora

2 600,00 €
1 500,00 €
2 000,00 €
1 600,00 €
1 600,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €
1400,00 €
3 000,00 €
1 500,00 €
1 500,00 €
1200,00 €
3 000,00 €
4 000,00 €
1 500,00 €

800,00 €

800,00 €

800,00 €

800,00 €
2500,00 €
2 000,00 €
3 000,00 €

3 000,00 €
4 000,00 €
2 000,00 €
1400,00 €

Arola Tytti
Whittall Matthew
Ruohola Robert
Raasakka Ville
Fagerudd Markus
Hirvela Jouni
Lyytikdinen Pasi
Pohjola Seppo
Auvinen Antti
Valkonen Tara
Rasanen Leevi
Koivistoinen Eero
Koskinen Juha T.
Hylkila llari

Hille Sid
Juutilainen Petri
Lindberg Tero
Afaneh Jasmin
Tiittanen Erno
Raihala Osmo-Tapi
Myllarinen Tiina
Gheorghiu Matei

Méaenpaa Roope
Klemola Sami
Salo Anastasia
Kettunen Tuomas

Teos barokkiyhtye,elektroniikka
Puhallinkvintetto

Kuoroteos SATB

Teos contraforte,vla,asax

Teos bar, kam.yhtye

Teos pianolle nelikatisesti
Kuoroteos SATB

Sooloteos harmonikalle

Teos kitara,elektronikka,video
Teos kamariorkesterille

Teos kamariorkesterille

Big band teos

Teos voc,cl,acc,perc,akrobaatti
Tuubakonsertto

Teos jazzorkesterille

2 savellysta nuoriso big bandille
2 savellysta nuoriso big bandille
2 savellysta nuoriso big bandille
2 savellysta nuoriso big bandille
Teos cemb,kantele,kitara, elektroniikka
Teos cemb,kantele,kitara
Konsertto fagotille, kam.yht.

Teos sinfoniaorkesterille

Teos sirkustait,valoille,videolle,soittimille
Sarja mz, kiatara, huilu

Sooloteos kantele



